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استاندار تهران: استان تهران در حوزه انتصاب بانوان در پست های مدیریتی پیشگام است

استاندار تهران گفت: استان تهران در حوزه انتصاب بانوان در پست های مدیریتی پیشگام است و این رویه توسط

مدیران تداوم داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمد صادق معتمدیان در دیدار عیدانه با کارکنان و پرسنل استانداری تهران، ضمن تبریک سال نو و مرور رخدادهایی در سال گذشته،

اظهار کرد: سال ۱۴۰۳، سالی پر فراز و نشیب بود که شاهد تمام آن رویدادها بودیم و توانستیم با مدیریت از آن گذر کنیم.

استاندار تهران با بیان اینکه کشور عزیزمان همواره از پتانسیل ها و ظرفیت های خوبی بهره مند است، گفت: همراهی مردم یکی از بی نظیرترین نعمات است، چرا که مردم با

همدلی، همراهی و همیاری همواره در بزنگاه های مختلف توطئه دشمنان را خنثی کرده اند، چنانکه دیدیم در راهپیمایی های ۲۲ بهمن، روز قدس و سایر مناسبت ها پای کار آمدند

و از ارزش های نظام و انقلاب دفاع کردند.

معتمدیان با اشاره به سیاست های دولت چهاردهم برای سال ۱۴۰۴ مبنی بر خدمت به مردم، افزود: تمام تلاشمان این است که طبق این سیاست ها گام برداشته و از همه ظرفیت

ها برای حل مشکلات مردم استفاده کنیم، تمام خروجی کارها باید در جهت خدمت به مردم و کسب رضایتمندی آنان باشد.

وی با تائید این موضوع که مشکلاتی در قسمت های مختلف داریم و باید برای رفع این مشکلات اقدامات لازم و برنامه ریزی های مناسب داشته باشیم، عنوان کرد: اقدامات

استانداری تهران به عنوان دستگاه حاکمیتی و موتور محرکه سیستم اداری در سطح استان نقش پیشران و الگو در کشور دارد و باید برای رفع نقایص تلاش بیشتری صورت گیرد.

مقام عالی دولت در استان تهران با بیان این اینکه بخش عمده ای از امکانات اعم از مراکز، درمانی، بهداشتی، آموزشی و جاده ای در تهران تمرکز یافته اند، افزود: بسیاری از

ترددهای روزانه در پایتخت به دلیل بهره مندی از این امکانات است.

استاندار تهران اظهار کرد: یکی از برنامه هایی که در استانداری تهران آن را به طور جدی دنبال می کنیم، تغییر در نوع حکمرانی استان است تا بتوانیم پاسخگوی مسائل و مشکلات

باشیم.

معتمدیان ابرچالش های جدی استان تهران را حاصل بارگزاری نامتوازن جمعیت دانست و گفت: ترافیک، آلودگی هوا، فرونشست و چالش آب به علت تغییر اقلیم و خشکسالی و

کمبود کلاس درس همگی حاصل این عدم توازن است.

وی با تاکید بر حمایت از رفاهیات پرسنل گفت: باید تلاش شود حق کارکنان زایل نشود و تمام تلاشمان را به کار گرفته ایم که خدمات شایسته ای در اختیار پرسنل قرار بگیرد.

استاندار تهران شایسته سالاری و انتخاب گزینه ها از بدنه استانداری را بسیار مهم دانست و گفت: استانداری تهران در حوزه انتصاب بانوان در بخش های مدیریتی پیشگام است و

امروز تعداد زیادی از پست ها را به بانوان اختصاص داده ایم که باید تداوم داشته باشد.

وی با تاکید بر اینکه با تلاش شبانه روزی و روحیه جهادی می توانیم مشکلات تهران را حل کنیم گفت: ظرفیت ها و پتانسیل های زیای در پایتخت داریم و با برنامه ریزی، همدلی

و تلاش تیم مدیریتی فعلی قادر به حل مشکلات خواهیم بود.
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